PORTARIA DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SOROCABA “JOSÉ CRESPO

GONZALES” Nº 218, DE 19 DE AGOSTO DE 2024.

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba no uso de suas atribuições legais torna

público o resultado do processo de preenchimento de vagas remanescentes – EDITAL FATEC

SOROCABA Nº 03/2024 DE 20 DE AGOSTO DE 2024.

Artigo 1º: Ficam deferidas as seguintes solicitações para preenchimento de vagas

remanescentes:

CPF NOME CURSO PLEITADO TURNO

573.712.938-19 BRUNO DE OLIVEIRA CORREIA LOGÍSTICA TARDE

440.512.368-38 CAREN HELEN FREITAS DA SILVA SISTEMAS BIOMÉDICOS MANHÃ

427.321.848-88 DJALMA MUNIZ NARDES FILHO FABRICAÇÃO MECÂNICA MANHÃ

504.402.578-08 FELIPE DE OLIVEIRA BARRETO FABRICAÇÃO MECÂNICA MANHÃ

527.415.788-26 GABRIELA ALBUQUERQUE GONZALES POLÍMEROS NOITE

503.509.028-01 GUSTAVO IZIDORO ROCHA FABRIAÇÃO MECÂNICA MANHÃ

468.824.288-32 JEAN LUCAS DE BARROS ANGELO LOGÍSTICA TARDE

468.824.168-26 JONATAS MATHEUS DE BARROS ANGELO FABRICAÇÃO MECÂNICA MANHÃ

535.537.818-82 KAIKY LOUREIRO DA SILVA LOGÍSTICA TARDE

490.900.288-03 KARINA BRUNO DE OLIVEIRA LOGÍSTICA TARDE

525.271.708-70 MATHEUS AUGUSTO DA SILVA MELO FABRICAÇÃO MECÂNICA MANHÃ

488.447.918-11 NICOLAS OLIVEIRA RODRIGUES DA LUZ LOGÍSTICA TARDE

354.796.738-40 RAUL RIBEIRO NETO LOGÍSTICA TARDE

295.689.308-41 ROBERTA FABIANA DE PAULA LOGÍSTICA TARDE

Artigo 2º: Ficam indeferidas as seguintes solicitações para preenchimento de vagas

remanescentes:

CPF PARECER

438.076.668-51 INDEFERIDA – NÃO ATENDEU ITEM 3.1

460.109.518-28 INDEFERIDA - NÃO ATENDEU ITEM 3.1

294.539.468-50 INDEFERIDA - NÃO ATENDEU ITEM 3.1

449.536.958-01 INDEFERIDA - NÃO ATENDEU ITEM 3.1

Artigo 3º - É de responsabilidade do candidato a efetivação da matrícula entre 09, 10 e

11/09/2024  até às 23:00h, através do e-mail f003.vagasremanescentes@fatec.sp.gov.br,

conforme item 7 do Edital.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data da publicação.

Prof. Dr. Adilson Rocha

Diretor